

新疆维吾尔自治区公路事业发展中心所属公路沿线服务区充电基础设施建设工程
程软件工程招标中标候选人公示
(招标编号: E6500003901005021001)

公示结束时间: 2023年09月08日

一、评标情况

标段(包) [001]CDZRJ-1:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 招商华软信息有限公司, 投标报价: 185.8000万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 172天;

中标候选人第2名: 太极计算机股份有限公司, 投标报价: 205万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 172天;

中标候选人第3名: 朗新科技集团股份有限公司, 投标报价: 189.2660万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 172天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(招商华软信息有限公司)的项目负责人: 林定光见附件;

中标候选人(太极计算机股份有限公司)的项目负责人: 孙永亮见附件;

中标候选人(朗新科技集团股份有限公司)的项目负责人: 史忠军见附件;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(招商华软信息有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(太极计算机股份有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(朗新科技集团股份有限公司)的资格能力条件: 响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(招商华软信息有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(太极计算机股份有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(朗新科技集团股份有限公司)的评标情况: 正常;



二、提出异议的渠道和方式

见附件

三、其他

见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆维吾尔自治区交通运输厅。

五、联系方式

招 标 人：新疆维吾尔自治区公路事业发展中心

地 址：新疆乌鲁木齐市黄河路252号

联 系 人：李顺鑫

电 话：0991-5281939

电子邮件：/

招标代理机构：北京恒乐工程管理有限公司

地 址：北京市朝阳区望京中环南路甲2号A505

联 系 人：裴建壮

电 话：13565941495

电子邮件：455188544@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：裴建壮（签名）

招标人或其招标代理机构：北京恒乐工程管理有限公司（盖章）



新疆维吾尔自治区公路事业发展中心所属公路沿线服务区充电基础设施建设工程软件工程专业招标中标候选人公示

项目名称	新疆维吾尔自治区公路事业发展中心所属公路沿线服务区充电基础设施建设工程软件工程专业			
招标人	新疆维吾尔自治区公路事业发展中心	招标人联系电话	0991-5281939	
招标代理机构	北京恒乐工程管理有限公司	招标代理机构联系电话	13565941495	
开标地点	新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心（地址：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街299号益民大厦5楼）	开标时间	2023年9月4日11时00分	
公示期	2023年9月6日至2023年9月8日	最高投标限价	2320000元	
中标候选人排名	中标候选人名称	投标报价（元）	经评审的投标价（元）	综合得分
第一名	招商华软信息有限公司	1858000.00	1858000.00	97.31
第二名	太极计算机股份有限公司	2050000.00	2050000.00	96.28
第三名	朗新科技集团股份有限公司	1892660.00	1892660.00	96.08

新疆维吾尔自治区公路事业发展中心
2023年9月6日

招标文件规定公示的其他信息

一、中标候选人信息

第一中标候选人：招商华软信息有限公司

单位名称：招商华软信息有限公司		社会统一信用代码：914401167329403646					
项目管理机构主要人员							
职务	姓名	执业或职业资格		职称			
		证书名称	证书编号	职称专业	级别		
项目负责人	林定光	信息系统项目管理师	14101440001	物联网应用工程	副高		
单位业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	发包人项目负责人
内蒙古自治区交通运输综合行政执法总队	内蒙古自治区高速公路视频联网监测工程	2021.9.18	2021.12.26	2021.12.26	省级	48,827,189.00	王春富
黑龙江省龙通智能电子收费运营发展有限公司	黑龙江省高速公路联网发行与拓展应用业务系统建设项目	2021.2.26	2021.8.30	2021.8.30	省级	600,000.00	王东利
江西省高速公路联网管理中心	江西省取消高速公路省界收费站项目联网收费软件和省联网中心系统升级改造项	2019.9.26	2019.11.27	2019.11.27	省级	16956410.80	何耀忠
江西省交通监控指挥中心	江西省高速公路联网管理中心取消高速公路省界收费站项目（第二阶段）A段标	2021.6.30	2021.12.20	2021.12.20	省级	16686615.00	何耀忠
四川智能交通系统管理有限责任公司	四川智能客服综合管理平台建设项目	2022.9.21	2023.6.28	2023.6.28	省级	2350000.00	吴家平
河北交投智能交通技术有限责任公司	河北省重点车辆监测系统开发项目	2023.3.24	2023.3.31	2023.3.31	省级	960,000.00	李晓晴
山西交控数字交通科技有限公司	山西省高速公路站级收费管理系统研发项目	2022.1.10	2022.7.15	2022.12.2	省级	930,646.00	郭建飞
招商新智科技有限公司	山西交通实业管控平台项目	2020.8.25	2020.11.25	2020.11.25	/	3250000.00	李智

招商新智科技有限公司	山东高速服务区管理与服务平台项目	2022.9.28	2022.12.30	2022.12.30	/	3000000.00	李智
项目负责人业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	发包人项目负责人
内蒙古自治区交通运输综合行政执法总队	内蒙古自治区高速公路视频联网监测工程	2021.9.18	2021.12.26	2021.12.26	省级	48,827,189.00	王春富
江西省高速公路联网管理中心	江西省取消高速公路省界收费站项目联网收费软件和省联网中心系统升级改造	2019.9.26	2019.11.27	2019.11.27	省级	16956410.80	何耀忠
江西省交通监控指挥中心	江西省高速公路联网管理中心取消高速公路省界收费站项目(第二阶段)A段标	2021.6.30	2021.12.20	2021.12.20	省级	16686615.00	何耀忠
四川智能交通系统管理有限责任公司	四川智能客服综合管理平台建设项目	2022.9.21	2023.6.28	2023.6.28	省级	2350000.00	吴家平
山西交控数字交通科技有限公司	山西省高速公路站级收费管理系统研发项目	2022.1.10	2022.7.15	2022.12.2	省级	930,646.00	郭建飞

第二中标候选人：太极计算机股份有限公司

单位名称：太极计算机股份有限公司		社会统一信用代码：91110000101137049C					
项目管理机构主要人员							
职务	姓名	执业或职业资格		职称			
		证书名称	证书编号	职称专业	级别		
项目负责人	孙永亮	高级工程师	GG2017150305	计算机	高级		
单位业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	发包人项目负责人
海南省公安厅交通警察总队	海南省小客车保有量调控管理信息系统项目	2018年8月	2018年10月	2018年10月	应用系统开发：主要包括综合业务系统、摇号系统、竞价系统及委办厅局系统建设。软硬件采购：主要包括硬件设备采购和软件采购。	16,720,000.00	唐逸杰
北京市交通运输综合执法总队	北京市交通运输行政执法综合管理信息系统建设项目行业应用软件开发服务采购项目第一包执法协同办案子系统	2021年4月	2022年9月	2022年12月	1、信息查验和在线监管2、信息采集和线索甄别3、证据材料采集和管理4、案件办理5、案件办理文书制作和管理6、涉案财物管理7、执法案件协同办理等	5,200,000.00	赵纯哲
北京市停车管理事务中心	北京市道路停车电子收费系统升级改造项目	2021年3月	2021年12月	2021年12月	1、建设线上违法处理系统，实现停车人在网上缴纳欠费罚款业务。2、建设停车大数据监测展示系统，实现道路停车大数据监测专题，提升数据应用，辅助政府决策。3、建设北京市道路停车电子收费接口系统，建立数据实时共享机制，实现业务跨部门联动。	3,776,000.00	王炯
北京市交通委员会	北京市网络预约出租汽车监管服务系统升级改造项目第一包软硬件系统建设合同	2023年4月	建设中	建设中	应用软件开发：运行监测与分析子系统、数据交换与质量检测子系统、综合管理与行业服务子系统、在线考试与学习子系统、配套支撑服务、加密改造。	15,190,000.00	王文君
交通运输部路网监测与应急处置中心	高速公路收费系统改造项目部级工程第3标段：工程主体建设项目合同	2019年5月	2020年11月	2023年6月	部级高速公路收费应用系统软件开发和升级改造。主要建设内容包括：建设部联网中心应用系统，支持取消省界收费站后联网收费工作，应用系统建设工作包括新	146,789,789.00	王东升

					建和升级两部分，如交易拆分结算系统、情业务辅助系统、全网费率管理系统、ETC交易清分结算系统、综合业务处理系统；建设部联网中心应用支撑平台；建设数据资源体系；建设主机及存储系统；建设安全系统；建设异地数据容灾备份系统。		
新疆交通投资有限责任公司	新疆取消高速公路省界收费站工程（取消省界收费站）软件工程	2019年8月	2020年10月	2020年12月	新疆取消高速公路省界收费站工程软件开发和升级改造（主要软件系统包括清分结算系统、跨省对账及结算系统、通信介质管理系统、省级稽查管理与信用系统、数据汇聚系统、综合业务处理系统等）。	70,979,004.5	李宝华
项目负责人业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	发标人项目负责人
海南省公安厅交通警察总队	海南省小客车保有量调控管理信息系统项目	2018年8月	2018年10月	2018年10月	应用系统开发：主要包括综合业务系统、摇号系统、竞价系统及委办厅局系统建设。软硬件采购：主要包括硬件设备采购和软件采购。	16,720,000.00	唐逸杰
北京市交通委员会	北京市网络预约出租汽车监管服务系统行业应用软件开发服务采购项目	2019年4月	2019年12月	2020年5月	系统开发：包括许可备案子系统、行业监管子系统、考试子系统软件系统的开发实施工作。	7,242,000.00	钟园
北京市停车管理中心	北京市道路停车电子收费系统升级改造项目	2021年3月	2021年12月	2021年12月	1、建设线上违法处理系统，实现停车人在网上缴纳欠费罚款业务。2、建设停车大数据监测展示系统，实现道路停车大数据监测专题，提升数据应用，辅助政府决策。3、建设北京市道路停车电子收费接口系统，建立数据实时共享机制，实现业务跨部门联动。	3,776,000.00	王炯
北京市交通运输综合执法总队	北京市交通运输行政执法综合管理信息系统建设项目行业应用软件开发服务采购项目第一包执法协同办案子系统	2021年4月	2022年9月	2022年12月	1、信息查验和在线监管2、信息采集和线索甄别3、证据材料采集和管理4、案件办理5、案件办理文书制作和管理6、涉案财物管理7、执法案件协同办理等	5,200,000.00	赵纯哲

第三中标候选人：朗新科技集团股份有限公司

单位名称：朗新科技集团股份有限公司				社会统一信用代码：91320200747189665N			
项目管理机构主要人员							
职务	姓名	执业或职业资格		职称			
		证书名称	证书编号	职称专业	级别		
项目负责人	史忠军	专业技术资格证书	0102577	信息系统	高级工程师		
单位业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格	发标人项目负责人
南方电网电动汽车服务有限公司	南方电网电动汽车服务有限公司2022年生态服务-平台数字化运营监管及充电服务平台优化升级项目	2022年12月26日	2023年6月30日前	2023年9月30日前	1210万元	1210万元	南方电网电动汽车服务有限公司史忠军
农村农业部规划设计研究院	“全国农村集体资产监督管理”平台	2021年2月25日	2021年9月31日	2021年12月31日	1185万元	1185万元	农村农业部规划设计研究院史忠军
中国电子口岸数据中心	2022年单一窗口建设任务开发服务采购合同	2022年11月30日	2023年9月30日前	2023年12月15日前	955万元	955万元	中国电子口岸数据中心徐子雨
中国电子口岸数据中心	2021年单一窗口建设任务开发服务采购合同	2021年10月20日	2022年9月30日	2022年10月30日	1500万元	1500万元	中国电子口岸数据中心史忠军
中国电子口岸数据中心	2020年单一窗口建设任务开发服务采购合同（01包）	2020年10月22日	2021年4月30日	2021年5月30日	1682.5万元	1682.5万元	中国电子口岸数据中心胡晓宇
黑龙江省商务厅	黑龙江国际贸易“单一窗口”软件开发（二期）	2022年8月22日	2022年11月22日	2022年11月22日	348.98万元	348.98万元	黑龙江省商务厅丁继林
项目负责人业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	发标人项目负责人
南方电网电动汽车服务有限公司	南方电网电动汽车服务有限公司2022年生态服务-平台数字化运营监管及充电服务平台优化升级项目	2022年12月26日	2023年6月30日前	2023年9月30日前	1210万元	1210万元	南方电网电动汽车服务有限公司史忠军

农村农业部规划设计研究院	“全国农村集体资产监督管理”平台	2021年2月25日	2021年9月31日	2021年12月31日	1185万元	1185万元	农村农业部规划设计研究院史忠军
中国电子口岸数据中心	2021年单一窗口建设任务开发服务采购合同	2021年10月20日	2022年9月30日	2022年10月30日	1500万元	1500万元	中国电子口岸数据中心史忠军

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况			
投标人名称	投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）	综合评标得分或备注
浪潮通用软件有限公司	不满足评标办法 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（6）款的规定。	未提供法定代表人身份证明	/
新疆交通规划勘察设计研究院有限公司	不满足评标办法 2.1.2 资格评审标准第（3）款的规定。	项目负责人业绩证明材料不符合要求	/
其他需说明事项	采用合理低价法的，应在此处载明评标基准价的计算结果等情况		
监督部门名称及联系电话	新疆维吾尔自治区交通运输厅 0991-5281015 新疆维吾尔自治区公路事业发展中心纪委（监察室） 0991-5282171		
异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 2. 投标人或者其他利害关系人认为招标人对评标结果异议答复不符合法律、行政法规规定的，可以自收到异议答复之日起 10 日内向负责监督项目招标的交通运输行政主管部门投诉。		